Nastas Elena, reprezentant ai ofertantului „REGINA-LEMN-PLAST” SRL ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Rublenita cu beton 

ciment, pentru suma fără TVA de 299 841.17 (doua sute nouazeci si noua mii opt 

sute patruzeci si unu lei si 17 bani)lei, la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 59 968,23(cincizeci si noua mii noua sute sasezeci si 

opt lei si 23 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem